Постановление Администрации города №1120 от 17.02.2016 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утвер-ждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с изданием постановления Администрации города                   от 11.12.2015 № 8636 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие электронного муниципалитета на 2016 – 2030 годы»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой на 2014  2020 годы»;
- от 24.03.2014 № 1938 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой                      на 2014  2020 годы»;
- от 16.07.2014 № 4942 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой                              на 2014  2020 годы»;
- от 02.12.2014 № 8059 «О внесении изменения в постановление Админи-страции города от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой                              на 2014  2020 годы»;
- от 12.12.2014 № 8345 «О внесении изменения в постановление Админи-страции города от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой                         на 2014 2020 годы»;
- от 29.07.2015 № 5254 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой                            на 2014  2020 годы»;
- от 06.11.2015 № 7768 «О внесении изменений в постановление Админи-страции города от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой                                  на 2014  2020 годы»;
- от 13.11.2015 № 7928 «О внесении изменения в постановление Админи-страции города от 13.12.2013 № 8979 «Об утверждении муниципальной программы «Управление Муниципальной Информационной Системой                            на 2014  2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов